
Министерство образования Московской области 

Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области 

«Государственный гуманитарно-технологический университет» 

 (ГГТУ) 

 

П Р И К А З 

            __________________                                                               №_______________ 

                                                            Орехово-Зуево 
 

О назначении координаторами НИДС 

 

В целях активизации и контроля научно-исследовательской деятельности 

студентов университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Назначить координаторами  НИДС на факультетах на 2020-2021 учебный год: 

 

Булавкина К.В., к.ф.н., доцента кафедры истории и гуманитарных наук на 

юридическом факультете;  

Сокольскую Л.В., к.ю.н., доцента кафедры частного права на юридическом 

факультете; 

Толкову Н.М., к.п.н., доцента кафедры педагогики начального и дошкольного 

образования на факультете дошкольного образования; 

Тимохину Т.В., д.п.н., профессора кафедры теории и методики начального и 

дошкольного образования; 

Котову Е.Г., к.п.н., доцента кафедры английского языка и переводоведения на 

факультете иностранных языков; 

Солдатова Д.В., к.пс.н., доцента кафедры психологии и социальной педагогики на 

психолого-педагогическом факультете; 

Гусева И.Е., старшего преподавателя кафедры информатики и физики на 

факультете математики, физики и экономики; 

Казакову В.Е., к.ф.-м.н., ст. преподавателя кафедры математики экономики на 

факультете математики, физики и экономики; 

Завальцеву О.А., к.б.н., доцента кафедры биологии и экологии на биолого-

химическом факультете; 

Ханину М.А., д.фарм.н., профессора кафедры  химии на фармацевтическом 

факультете; 

Яковлева М.В., д.ф.н., профессора кафедры русского языка и литературы на 

филологическом факультете. 

   

 

 

Ректор Юсупова Н.Г. 

 

 

 

           Проректор по научной работе Яковлева Э.Н. 

 
 

Рассылка: общий отдел, проректор по НР, факультеты, кафедры 


